1

048851

TITULO EMITIDO PELA

RESULTADO DO SORTEIO DO DIA 28/04/24

PROCESSO SUSEP:

Edicao: 235

15414.616156/2020-74

k()Vl'capitaIizat;éo

CONTEMPLADOS DO GLOBO PREMIADO

1¢ PREM'O | 10 MIL REAIS (Sugestio de uso do prémio no valor liquido de R$ 10.000,00)
14 09 60 50 51 3526 184915484116 0237 4213 20582823290304 172259 2431253632070857523906

ROSELI MARIA DA SILVA

CARUARU

22 PREMIO | 10 MIL REAIS (Sugestio de uso do prémio no valor liquido de R$ 10.000,00)
451942 132229555838102105413917085607 04 152843202433343754512603573152601240445927

1
2
3
o

1
2
3
4
]

094127
041658
104320

082828
085569
013404
047685

ALCIMAR J. SANTOS
MARIANA SIQUEIRA ALVES
AMARO ELOI DA SILVA

LUCINEIDE ROSALINA DO NASCIMENTO
GENIVALDO PEREIRA MACEDO
EWERTON GEISON TABOSA
JOSE ALBERTO DA SILVA

BREJO DA MADRE DE DEUS
CARUARU
CARUARU

3 PREM'O | 10 MIL REAIS (Sugestio de uso do prémio no valor liquido de R$ 10.000,00)
6025031316595831534024410614305711291522443243482021233319424510123617 02394928

SAO CAETANO
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
CARUARU
CARUARU

ZONA RURAL

ZONA RURAL
PETROPOLIS
POSTO AGAMENOM

CENTRO
MALHADA DO MEIO
VILA KENNEDY
SAO JOAO DA ESCOCIA

INSTITUICAO BENEFICIADA

)

0
INSTITUTO DO CANCER INFANTIL
DO AGRESTE

MYLLENA

CICERO
REJANE
ROSELY

ERICA
INDIA
NAO HA INFORMACAO
MARIA BRANCA

42 PREMIO | 1 FIAT MOBI LIKE OKM + 1 HONDA BIZ 120 OKM + R$ 30.000,00 (sugestio de uso do prémio no valor liquido de R$ 115.000,00)

20300614 553701 355848384512 161333244750543105173644180339095907212340435652274919

1
2
3

037805
056993
069207

NILMA LISBOA DA SILVA
SEVERINO ANTONIO DA SILVA
FLAVIA FELICIO DOS SANTOS

CARUARU
CARUARU
SAO CAETANO

RIACHAO
CIDADE ALTA
ZONA RURAL

CONTEMPLADOS DO GIRO PREMIADO

20 SORTEIOS DE R$ 1.500,00 CADA

MARCELO RICARDO
LUCIA DAMIANA
SAMUEL

© 0N OV A WNH

162023
159110
096113
044408
066203
094012
106151
068600
055800
013978
019455
075154
168913
054876
020085
073338
116043
021482
032236
020468

ALINE CAVALCANTI TIMOTEO
RONALDO DE MELO ZIRPOLI
JUAREZ ANDRE DA SILVA
ROSEMERE ALVES DA SILVA
VERONICA DE OLIVEIRA
ANTONIO FABIO MARINHO
MARCOS ANTONIO DA SILVA
CLAUDIO ANDRE DE AMORIM
INACO MANOEL DE MOURA
IELADIAN DAVID PEREIRA DA SILVA
JOAO DA SILVA ALMEIDA
LEONE COSTA DE LIMA
JACKSON MANOEL DOS SANTOS NASCIMENTO
JOAO GOMES DA SILVA
JEFFERSON JULIO DA SILVA CORDEIRO
LEANDRO OLIVEIRA PEREIRA
ADEILDO JOSE DA SILVA
WILLIAM DA SILVA MACENA
BRUNO GUSTAVO DE SOUZA FREIRE
JOSE CARLOS B. ALVES

VERTENTES
CARUARU
CARUARU

BONITO
CARUARU
BREJO DA MADRE DE DEUS
CAMOCIM DE SAO FELIX
SAO CAETANO
CUMARU
CARUARU
SANHARO
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
CAMOCIM DE SAO FELIX
CARUARU
BELO JARDIM
BREJO DA MADRE DE DEUS
CARUARU
BELO JARDIM
CARUARU
BELO JARDIM

Compre
B Jja o seu!
310,00

—=

CENTRO
INDIANOPOLIS
VASSOURAL
CENTRO
SAO JOAO DA ESCOCIA
ZONA RURAL
CENTRO
ZONA RURAL
ZONA RURAL
RENDEIRAS
ZONA RURAL
SANTO AGOSTINHO
MUTIRAO
MAURICIO DE NASSAU
XUCURU
SAO DOMINGOS
CENTENARIO
SANTO ANTONIO
XIQUE-XIQUE
CENTRO

APP
APP
JOSELITA
NAO HA INFORMAGAO
JUCILENE LOPES
MANUELA
JULIANA LEMOS
WANDERLEY
CARINE
DAVID
PALMEIRINHA
VANESSA
APP
FABIANA
JURANDI
NAO HA INFORMAGCAO
CLAUDETE
JAILMA E JOSIANE
KAROL
LURDINHA

_ AutorizagaoProcesso SUSER N°® 15414.616156/2020-74

E proibida a venda de Tiulo de Capitalizagdo a

menores de 16 anos Art 3°, | do Cédigo Clvil

Leia o regulamento e as condigbes gerais no nosso site:
www.caruarudasorte.com.br



