

RESULTADO DO SORTEIO DO DIA 28/04/24 PROCESSO SUSEP: 15414.616156/2020-74 Edição: 235

KOV Capitalização



CONTEMPLADOS DO GLOBO PREMIADO

1º PRÊMIO | 10 MIL REAIS (Sugestão de uso do prêmio no valor liquido de R\$ 10.000,00)

14 09 60 50 51 35 26 18 49 15 48 41 16 02 37 42 13 20 58 28 23 29 03 04 17 22 59 24 31 25 36 32 07 08 57 52 39 06

1 048851 ROSELI MARIA DA SILVA CARUARU ZONA RURAL MYLLENA

2º PRÊMIO | 10 MIL REAIS (Sugestão de uso do prêmio no valor liquido de R\$ 10.000,00)

45 19 42 13 22 29 55 58 38 10 21 05 41 39 17 08 56 07 04 15 28 43 20 24 33 34 37 54 51 26 03 57 31 52 60 12 40 44 59 27

1	094127	ALCIMAR J. SANTOS	BREJO DA MADRE DE DEUS	ZONA RURAL	CICERO
2	041658	MARIANA SIQUEIRA ALVES	CARUARU	PETRÓPOLIS	REJANE
3	104320	AMARO ELOI DA SILVA	CARUARU	POSTO AGAMENOM	ROSELY

3º PRÊMIO | 10 MIL REAIS (Sugestão de uso do prêmio no valor liquido de R\$ 10.000,00)

60 25 03 13 16 59 58 31 53 40 24 41 06 14 30 57 11 29 15 22 44 32 43 48 20 21 23 33 19 42 45 10 12 36 17 02 39 49 28

1	082828	LUCINEIDE ROSALINA DO NASCIMENTO	SÃO CAETANO	CENTRO	ERICA
2	085569	GENIVALDO PEREIRA MACEDO	SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE	MALHADA DO MEIO	INDIA
3	013404	EWERTON GEISON TABOSA	CARUARU	VILA KENNEDY	NÃO HÁ INFORMAÇÃO
4	047685	IOSÉ ALBERTO DA SILVA	CARUARU	SÃO IOÃO DA ESCÓCIA	ΜΔΡΙΔ ΒΡΑΝζΑ

4º PRÊMIO | 1 FIAT MOBI LIKE OKM + 1 HONDA BIZ 120 OKM + R\$ 30.000,00 (Sugestão de uso do prêmio no valor liquido de R\$ 115.000,00)

20 30 06 14 55 37 01 35 58 48 38 45 12 16 13 33 24 47 50 54 31 05 17 36 44 18 03 39 09 59 07 21 23 40 43 56 52 27 49 19

1	037805	NILMA LISBOA DA SILVA	CARUARU	RIACHÃO	MARCELO RICARDO
2	056993	SEVERINO ANTÔNIO DA SILVA	CARUARU	CIDADE ALTA	LUCIA DAMIANA
3	069207	FLÁVIA FELICIO DOS SANTOS	SÃO CAETANO	ZONA RURAL	SAMUEL

CONTEMPLADOS DO GIRO PREMIADO

20 SORTEIOS DE R\$ 1.500,00 CADA

Nº	TÍTULO	NOME	CIDADE	BAIRRO	PONTO DE VENDA
1	162023	ALINE CAVALCANTI TIMÓTEO	VERTENTES	CENTRO	APP
2	159110	RONALDO DE MELO ZIRPOLI	CARUARU	INDIANÓPOLIS	APP
3	096113	JUAREZ ANDRÉ DA SILVA	CARUARU	VASSOURAL	JOSELITA
4	044408	ROSEMERE ALVES DA SILVA	BONITO	CENTRO	NÃO HÁ INFORMAÇÃO
5	066203	VERONICA DE OLIVEIRA	CARUARU	SÃO JOÃO DA ESCÓCIA	JUCILENE LOPES
6	094012	ANTÔNIO FÁBIO MARINHO	BREJO DA MADRE DE DEUS	ZONA RURAL	MANUELA
7	106151	MARCOS ANTÔNIO DA SILVA	CAMOCIM DE SÃO FELIX	CENTRO	JULIANA LEMOS
8	068600	CLAUDIO ANDRÉ DE AMORIM	SÃO CAETANO	ZONA RURAL	WANDERLEY
9	055800	INÁCO MANOEL DE MOURA	CUMARU	ZONA RURAL	CARINE
10	013978	IELADIAN DAVID PEREIRA DA SILVA	CARUARU	RENDEIRAS	DAVID
11	019455	JOÃO DA SILVA ALMEIDA	SANHARÓ	ZONA RURAL	PALMEIRINHA
12	075154	LEONE COSTA DE LIMA	SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE	SANTO AGOSTINHO	VANESSA
13	168913	JACKSON MANOEL DOS SANTOS NASCIMENTO	CAMOCIM DE SÃO FÉLIX	MUTIRÃO	APP
14	054876	JOÃO GOMES DA SILVA	CARUARU	MAURICIO DE NASSAU	FABIANA
15	020085	JEFFERSON JÚLIO DA SILVA CORDEIRO	BELO JARDIM	XUCURÚ	JURANDI
16	073338	LEANDRO OLIVEIRA PEREIRA	BREJO DA MADRE DE DEUS	SÃO DOMINGOS	NÃO HÁ INFORMAÇÃO
17	116043	ADEILDO JOSÉ DA SILVA	CARUARU	CENTENÁRIO	CLAUDETE
18	021482	WILLIAM DA SILVA MACENA	BELO JARDIM	SANTO ANTÔNIO	JAILMA E JOSIANE
19	032236	BRUNO GUSTAVO DE SOUZA FREIRE	CARUARU	XIQUE-XIQUE	KAROL
20	020468	JOSÉ CARLOS B. ALVES	BELO JARDIM	CENTRO	LURDINHA

